РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВОПРОЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   29.12.2023г                                            № 71

«Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставки
товаров, выполнения работ, оказания
услуг на 2024 год по администрации
Луговопролейского сельского поселения »

              В соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013г «О контрактной

системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных
нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации Луговопролейского сельского
поселения  на 2024 год, согласно приложения №1.

2. План-график  разместить на официальном сайте РФ в соответствии с действующим
законодательством.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговопролейского
сельского поселения                                                                 Л.В.Потехина

П
Л

А
Н

-

Г
Р

А
Ф

И
К

за
к

у
п

о
к

т
о

в
а

р
о

в
,

р
а

б
о
т
,

у
сл

у
г
 н

а

2
0
2
4

ф
и

н
а

н
со

в
ы

й
 г

о
д

и
 н

а

п
л

а
н

о
в

ы

й
 п

ер
и

о
д

2
0
2
5

 и

2
0
2
6

г
о

д
о

в

1
.
И

н
ф

о
р

м
а
ц

и
я

 о

за
к

а
зч

и
к

е:

К

о
д
ы

П
о
л

н
о
е

н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 Л

у
го

в
о
п

р
о
л
ей

ск
о
го

 с
ел

ьс
к
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я

п
о
 О

К
П

О

0
4
1
2
4
2
0

7

И
Н

Н

3
4
0
2
0
1
0

8
2
2

К
П

П

3
4
0
2
0
1
0

0
1

О
р

г
а
н

и
за

ц
и

о
н

н
о
-п

р
а
в

о
в

а
я

 ф
о
р

м
а

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е

к
аз

ен
н

о
е

у
ч
р

еж
д

ен
и

е
п

о

О
К

О
П

Ф

7
5
4
0
4

Ф
о
р

м
а
 с

о
б
ст

в
ен

н
о
ст

и

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ая
 с

о
б

ст
в
ен

н
о
ст

ь

п
о
 О

К
Ф

С

1
4

М

ес
т
о
н

а
х
о

ж
д

ен
и

е,
 т

ел
еф

о
н

,
а
д

р
ес

эл
ек

т
р

о
н

н
о
й

 п
о
ч

т
ы

4
0
4
0
7
5
,
с

Л
у
го

в
ая

 П
р

о
л
ей

к
а,

 т
ел

:
7
-8

4
4
9
5
-3

4
1
1
6
,
e-

m
ai

l:

b
y
k
lu

g
o
p

ro
l@

y
an

d
ex

.r
u

п
о

О
К

Т
М

О

1
8
6
0
4
4
2

0
1
0
1

П

о
л

н
о
е

н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е

б
ю

д
ж

ет
н

о
г
о
,

а
в

т
о
н

о
м

н
о
го

 у
ч

р
еж

д
ен

и
я

,
г
о
су

д
а
р

ст
в

ен
н

о
го

,

м
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
г
о
 у

н
и

т
а
р

н
о
г
о
 п

р
ед

п
р

и
я

т
и

я
,

и
н

о
г
о
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о
г
о
 л

и
ц

а
,
к

о
т
о
р

о
м

у

п
ер

ед
а
н

ы
 п

о
л

н
о
м

о
ч

и
я

 г
о
су

д
а
р

ст
в

ен
н

о
го

,

м
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
г
о
 з

а
к

а
зч

и
к

а

п

о
 О

К
П

О

М
ес

т
о
н

а
х
о

ж
д

ен
и

е,
 т

ел
еф

о
н

,
а
д

р
ес

эл
ек

т
р

о
н

н
о
й

 п
о
ч

т
ы

п
о

О
К

Т
М

О

Е
д

и
н

и
ц

а
 и

зм
ер

ен
и

я
:

р
у
б
л

ь

п
о
 О

К
Е

И

3
8
3

2
.
И

н
ф

о
р

м
а
ц

и
я

 о
 з

а
к

у
п

к
а
х
 т

о
в

а
р

о
в

,
р

а
б
о
т
,
у
сл

у
г

н
а
 2

0
2
4
 ф

и
н

а
н

со
в

ы
й

 г
о
д

 и
 н

а
 п

л
а
н

о
в

ы
й

 п
ер

и
о
д

2
0
2
5
 и

 2
0
2
6
 г

о
д

о
в

:

О
б

ъ
ек

т
 з

а
к

у
п

к
и

О

б
ъ

ем
 ф

и
н

а
н

со
в

о
г
о

 о
б

ес
п

еч
ен

и
я

,

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

п
л

а
н

и
р

у
ем

ы
е

п
л

а
т

еж
и

Т

о
в

а
р

,
р

а
б

о
т

а

у
сл

у
г
а
 п

о

О
б

щ
ер

о
сс

и
й

ск
о
м

у

к
л

а
сс

и
ф

и
к

а
т

о
р

у

п
р

о
д

у
к

ц
и

и
 п

о

в
и

д
а

м

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
о

й

д
ея

т
ел

ь
н

о
ст

и

О
К

 0
3

4
-2

0
1

4
 (

К
П

Е
С

2
0

0
8
)

(О
К

П
Д

2
)

н
а

п
л

а
н

о
в

ы
й

п
ер

и
о

д

№  п
/ п

И
д

ен
т

и
ф

и
к

а
ц

и
о

н
н

ы
й

к
о

д
 з

а
к

у
п

к
и

К
о

д

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

о
б

ъ
ек

т
а

за
к

у
п

к
и

П
л

а
н

и
р

у

ем
ы

й
 г

о
д

р
а

зм
ещ

е

н
и

я

и
зв

ещ
ен

и
я

 о
б

о
су

щ
ес

т
в

л
ен

и
и

за
к

у
п

к
и

,

н
а

п
р

а
в

л
е

н
и

я

п
р

и
г
л

а
ш

ен
и

я

п
р

и
н

я
т

ь

у
ч

а
ст

и
е

в

о
п

р
ед

ел
е

н
и

и

п
о

ст
а

в
щ

и
к

а

(п
о

д
р

я
д

ч

и
к

а
,

и
сп

о
л

н
и

т
ел

я
),

за
к

л
ю

ч
е

н
и

я

к
о

н
т

р
а

к

т
а
 с

ед
и

н
ст

в
е

н
н

ы
м

п
о

ст
а

в
щ

и
к

о
м

(п
о

д
р

я
д

ч

и
к

о
м

,

и
сп

о
л

н
и

т
ел

ем
)

В
се г
о

н
а

 т
ек

у
щ

и
й

ф
и

н
а

н
со

в
ы

й

г
о

д

н
а

п
ер

в

ы
й

г
о

д

н
а

в
т

о

р
о

й

г
о

д

п
о

сл
ед

у

ю
щ

и
е

г
о

д
ы

И
н

ф
о

р
м

а
ц

и
я

 о

п
р

о
в

ед
ен

и
и

о
б

щ
ес

т
в

ен
н

о
г
о

о
б

су
ж

д
е

н
и

я

за
к

у
п

к
и

Н
а

и
м

ен
о

в

а
н

и
е

у
п

о
л

н
о

м
о

ч
ен

н
о

г
о

о
р

г
а

н
а

(у
ч

р
еж

д
ен

и
я

)

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

о
р

г
а

н
и

за

т
о

р
а

п
р

о
в

ед
е

н
и

я

со
в

м
ес

т

н
о

г
о

к
о

н
к

у
р

с

а
 и

л
и

а
у

к
ц

и
о

н

а

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1

1

1
2

1

3

1
4

1

2
4

3
3
4

0
2
0

1
0
8

2
2
3

4
0
2

0
1
0

0
1

0
0

0
2
0

0
0
3

5
1
4

2
4
7

3
5

1
4
1

0
0

0
0

У
сл

у
ги

 п
о

то
р

го
в
л
е

П
р

и
о

б
р

е

те
н

и
е

2
0

2
4

8

4
5

9
0

0
4

8
4

 1
0

0
,0

0

1
7

0

8
0

0
,

1
9

1

0
0

0
,

0
,0

0

н
ет

эл
ек

тр
о

эн
ер

ги
ей

эл
ек

тр
о

э

н
ер

ги
и

,0
0

0

0

0
0

2

2
4

3
3
4

0
2
0

1
0
8

2
2
3

4
0
2

0
1
0

0
1

0
0

0
3
0

0
0
3

5
2
3

2
4
7

3
5

2
3
1

0
1

1
0

У
сл

у
ги

 п
о

п
р

о
д

аж
е

п
о

тр
еб

и
те

л

я
м

 г
аз

а,

п
о

д
ав

ае
м

о
г

о
 п

о

р
ас

п
р

ед
ел

и

те
л
ь
н

ы
м

тр
у
б

о
п

р
о

в
о

д
ам

П
р

и
о

б
р

е

те
н

и
е

га
за

2
0

2
4

3
1

3

0
0

0

,0
0

1
6

3
 0

0
0

,0
0

7
5

0
0

0
,

0
0

7
5

0
0

0
,

0
0

0
,0

0

н
ет

3

2
4

3
3
4

0
2
0

1
0
8

2
2
3

4
0
2

0
1
0

0
1

0
0

0
1
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

П
у
н

к
т

4
,

ч
ас

ть
 1

,

ст
ат

ь
и

 9
3

Ф
ед

ер
ал

ь

н
о

го

за
к
о

н
а

№
4

4
-Ф

З

о
т

0
5

.0
4
.2

0
1

3
г

2
0

2
4

3

1
2

6

8
0

0

,0
0

1
 8

4
1
 8

0
0

,0
0

6
4

0

0
0

0
,

0
0

5
9

7

8
0

0
,

0
0

4
7

2
0

0
,0

0

В
се

г
о

 д
л

я
 о

су
щ

ес
т

в
л

ен
и

я
 з

а
к

у
п

о
к

4

2
8

5

7
0

0

,0
0

2
 4

8
8
 9

0
0

,0
0

8
8

5

8
0

0
,

0
0

8
6

3

8
0

0
,

0
0

4
7

2
0

0
,0

0

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

п
о

 к
о

д
у

 б
ю

д
ж

е
т

н
о

й
 к

л
а

сс
и

ф
и

к
а

ц
и

и

9
4

9
0
1

0
4
9

0
0
0

3
0
0

0
0
1

2
4
4

6

4
3

8
0

0

,0
0

4
4

9
 4

0
0

,0
0

9
7

2
0

0
,

0
0

5
0

0
0

0
,

0
0

4
7

2
0

0
,0

0

9
4

9
0
1

0
4
9

0
0
0

3
0
0

0
0
1

2
4
7

4

0
0

0
0

0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0

0
0

0
,

0
0

1
0

0

0
0

0
,

0
0

0
,0

0

9
4

9
0
1

0
4
9

0
0
0

3
7
0

0
1
0

2
4
4

8

7
0

0

,0
0

3
 1

0
0
,0

0

2

8
0

0
,

0
0

2

8
0

0
,

0
0

0
,0

0

9
4

9
0
4

0
9
9

0
0
1

1
0
0

0
0
1

2
4
4

7

0
5

0
0

0
2

2
0

 0
0

0
,0

0

2
4

0

0
0

0
,

2
4

5

0
0

0
,

0
,0

0

,0
0

0

0

0
0

9
4

9
0
4

0
9
9

0
0
1

1
0
0

0
0
1

2
4
7

4

6
0

9
0

0

,0
0

1
4

9
 1

0
0

,0
0

1
4

5

8
0

0
,

0
0

1
6

6

0
0

0
,

0
0

0
,0

0

9
4

9
0
4

0
9
9

0
9
0

0
7
1

7
7

L
2

4
4

8

0
0

0
0

0

,0
0

8
0

0
 0

0
0

,0
0

0

,0
0

0

,0
0

0

,0
0

9
4

9
0
5

0
3
9

0
0
1

5
0
0

0
0
1

2
4
7

3

0
0

0
0

0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0

,0
0

0

,0
0

0

,0
0

9
4

9
0
5

0
3
9

0
0
1

5
0
0

0
0
4

2
4
4

5

6
7

3
0

0

,0
0

1
6

7
 3

0
0

,0
0

2
0

0

0
0

0
,

0
0

2
0

0

0
0

0
,

0
0

0
,0

0

9
4

9
1
2

0
4
9

0
0
2

1
0
0

0
0
1

2
4
4

4

0
0

0
0

0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0

0
0

0
,

0
0

1
0

0

0
0

0
,

0
0

0
,0

0